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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 37 Frauen, 100m Rücken Jahrgang 2011 und älter
03.07.2022 - 14:09 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 1:03.54 SÜSSER Lisa AUT Int. Stro¨ck ATUS Graz Trophy 21.04.2022
Tiroler Rekord AK 15/16 1:05.82 HUYS Tabea AUT Multinations Youth Graz 14.04.2019
Tiroler Rekord AK 13/14 1:05.82 HUYS Tabea AUT Multinations Youth Graz 14.04.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 1:11.05 SÜSSER Lisa AUT Int. Meeting Graz 18.04.2015
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 1:05.44 680
2. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 1:09.18 576
3. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 1:10.82 537
4. Kulova Zelmira 1999 SU citynet Hall 1:11.77 516
5. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 1:15.07 451
6. Zoller Lea 2008 SK Zirl 1:15.61 441
7. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:16.21 431
8. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 1:16.37 428
9. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:16.40 427

10. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:16.69 423
11. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 1:17.69 406
12. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 1:17.76 405
13. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 1:18.23 398
14. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 1:18.30 397
15. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 1:18.85 389
16. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall 1:20.14 370
17. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 1:20.15 370
18. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 1:20.36 367
19. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:22.59 338
20. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 1:22.72 337
21. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:23.10 332
22. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 1:24.17 319
23. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 1:24.48 316
24. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 1:25.32 307
25. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 1:25.35 306
26. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 1:26.97 290
27. Fritz Chiara 2000 SC IKB Innsbruck 1:28.40 276
28. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 1:30.72 255
29. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 1:30.81 254
30. Oefner Lea 2008 SK Zirl 1:31.64 247
31. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 1:34.94 222
32. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 1:35.75 217
33. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 1:36.74 210
34. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall 1:40.68 186
35. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein 1:44.46 167

Junioren

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 1:10.82 537
2. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:16.21 431
3. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:16.40 427
4. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:16.69 423
5. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 1:18.23 398
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 37, Frauen, 100m Rücken, Junioren

Rang RT Zeit Pkt.

6. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 1:25.35 306

Jugend III / AK15

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 1:09.18 576
2. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 1:17.69 406
3. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 1:18.85 389
4. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 1:20.36 367
5. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:22.59 338
6. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 1:23.10 332

Jugend II / AK14

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl 1:15.61 441
2. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 1:18.30 397
3. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 1:22.72 337
4. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 1:24.48 316
5. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 1:26.97 290
6. Oefner Lea 2008 SK Zirl 1:31.64 247
7. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall 1:40.68 186

Jugend I / AK13

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 1:15.07 451
2. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 1:16.37 428
3. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 1:17.76 405
4. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 1:20.15 370
5. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 1:24.17 319
6. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 1:25.32 307
7. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 1:30.72 255
8. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 1:30.81 254
9. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 1:34.94 222

10. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 1:35.75 217
11. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 1:36.74 210
12. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein 1:44.46 167

Schüler IV / AK12

1. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 1:18.40 395
2. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 1:21.70 349
3. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 1:22.79 336
4. Roth Sara 2010 Tri-X Kufstein 1:31.58 248
5. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 1:31.67 247
6. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.85 246
7. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.94 245
8. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck 1:36.68 211
9. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 1:37.83 203

10. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein 1:53.96 128
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 37, Frauen, 100m Rücken

Schüler III / AK11

1. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 1:29.15 269
2. Brenner Marlies 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:32.70 239
3. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 1:34.55 225
4. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol 1:35.28 220
5. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein 1:45.88 160
6. Abfalterer Anna-Maria 2011 SK Zirl 1:46.19 159
7. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck 1:48.14 150
8. Herbert Sophie 2011 Tiroler Wassersportverein 1:50.03 143
9. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein 1:51.24 138

10. Impronta Livia 2011 SK Zirl 2:08.59 89
11. Auer Nina 2011 SC IKB Innsbruck 2:12.58 81
12. Sidon Elisabeth 2011 SC IKB Innsbruck 2:22.99 65
13. Puffing Victoria 2011 SC IKB Innsbruck 2:23.60 64


